
Zjednodušený záv ěrečný účet DSO Mikroregion Vysokomýtsko za rok 2016

Dotační 
program

Přidělená dotace
Čerpání 
dotace

"+/-"

0

Dotační 
program

Přídělená dotace
Čerpání 
dotace

"+/-"

POV Pk 300 000 300 000 0

0

15 000,00

81 800,00

sponzorské dary

1 031 755,00

Bankovní služby + spr.popl 6 154,60

Vybavenost obcí 

Software - účetnictví 8 887,00

Vedení účetnictví+honoráře 96 740,00

305 469,00

22 980,00

Energie + nájem 33 303,00

V Ý D A J E      C E L  K E M 843 956,60

V
 Ý

 D
 A

 J
 E

Kulturní dědictví Vysokomýtska 2016 306 496,00

Náklady na brožuru+seminář 63 927,00

15 000,00

F I N A N C O V Á N Í  0,00

Název akce

 

256 334,37

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2016 v Kč

Název akce

Stav účtu k 31.12.2016

V roce 2016 nečerpal svazek ze státního rozpočtu žádné 
dotace

300 000,00
381 800,00

Hospodaření svazku v roce 2016 v Kč

Stav účtu k 1.1.2017

634 955,00
634 955,00

C E L K E M 

P
 Ř

 Í 
J 

M
 Y

PŘÍSPĚVKY CELKEM
řádné a mimořádné členské příspěvky
mimořádné členské příspěvky - kulturní dědictví
mimořádné členské příspěvky - nakládání s biodpady
příspěvky nečlenských obcí - nakládání s biodpady

DOTACE CELKEM
dotace POV  z kraje 
dotace MMR

OSTATNÍ PŘÍJMY

Cena do tomboly+ doprava

P Ř Í J M Y     C E L K E M  

Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu Pardubického kraje za rok 2016 v Kč

Zjednodušený ZÚ 1/2



Zjednodušený záv ěrečný účet DSO Mikroregion Vysokomýtsko za rok 2016

Výše příspěvku Splaceno "+/-"

634 955,00 634 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dotační 
program

Přídělená dotace
Čerpání 
dotace

"+/-"

OPŽP 0

0 0 0

Dotační 
program

Přídělená dotace
Čerpání 
dotace

"+/-"

SFŽP 0

0 0 0

Řádnéa mimořádné členské příspěvky obcí 

Příspěvky nečlenských obcí - nakládání s biodpady

Mimořádné členské příspěvky - nakládání s biodpady

Majetek svazku k 31.12.2016 v Kč

Zjišt ění ze závěrečného p řezkoumání, ze dne 15.02.2017:                                                                                               
a) nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které 
byly již napraveny.                                                                                                                                                               
b) při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad                                     
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Zpráva auditora o přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2016 v úplném znění
je k nahlédnutí na Městském úřadě Vysoké Mýto, odboru rozvoje města.

Dlouhodobý nehmotný majetek (studie protipovodňových opatření) 4 475 115,00

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (FENIX - software na účetnictví) 9 450,00

Zůstatek na účtu k 31. 12. 2016

M A J E T E K   C E L K E M 12 178 452,37

Zpráva auditora o p řezkoumání hospoda ření dobrovolného svazku obcí za rok 2016                                          
Auditor:  pracovní skupina Krajského úřadu Pardubického kraje ve složení: Bc. Zdenka Fassnerova,                             
p. Jitka Dušková

256 334,37

Dlouhodobý hmotný majetek (rozhlasy, hlásiče, kompostéry, štěpkovače atd.) 7 437 553,00

Vyúčtování finančních vztahů k fondům EU za rok 2016

Název akce

Nakládání s biologickými odpady v 
Mikroregionu Vysokomýtsko

C E L K E M 

Vyúčtování finančních vztahů ke státním fondům ČR za rok 2016

Název akce

Mimořádné členské příspěvky - kulturní dědictví

Nakládání s biologickými odpady v 
Mikroregionu Vysokomýtsko

C E L K E M 

Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům obcí za rok 2016 v Kč

Název akce

Zjednodušený ZÚ 2/2


